YupexageHve

O60ocobneHHOe noapasgenexHve

Yupegutens

HavimeHoBaHVe opraHa, ocyLlecTBs-

I0LLLEero NosIHOMOUMS yupeauTens

Bug chmHaHcoBoro obecneyeHuns (4esTeNbHOCTY)
MepuognyHoOCTL: KBapTaslbHas, rogosas
EfnHuua nsmepenns: pyo6.

Kog
HanmeHoBaHve nokasaresns cTpOKH
1 2
Joxonpl - BCero 010
JoxoAbl OT OKasaHUs NNaTHbIX ycnyr 040

(paboT), komMneHcauuin 3aTpaT

MepMckunit kpaii

MuHMCTEPCTBO 06pA30BaHUA 1 Hayk1 MepMcKoro kpas
[eATenbHOCTb MO BbINOIHEHWUIO FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNAIbHOTO) 3a4aHus!

Kop,
aHaIMTUKN

3

130

1. Joxoabl yypexaeHnsi

YTBEpxXaeHo
N/1aHOBbIX
HasHa4YeHWi

4
41 786 819,13
41 786 819,13

uepes nMuesble
cyeta
5
41 786 819,13
41 786 819,13

VICnosTHEHO M1aHOBbLIX HAa3HAYEHWIA

vepes 6aHKOBCKUNe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMUN
onepauymammn
8

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUA
9 10

41 786 819,13
41 786 819,13



HavmeHoBaHve nokasarens Koa
CTPOKMN
1 2
Pacxogbl! - Bcero 200

B TOM uucne:

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbinnaTbl nepcoHasty
yUpexaeHuii, 3a uckndeHnem doHaa
onnatbl TpyAa

B3HoCbl N0 0653aTe/lbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHWIO Ha
BbIN/IATLI MO onsarte Tpya paboTHVKOB
1 MHble BbINNaTbl PaboTHUKaM
yupexaeHuii

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT U
yenyr

3akyrnka aHepreTM4ecknx pecypcos
Ynnata Hasora Ha UMyLLEeCTBO
opraHmsauuii n 3emenibHOro Hasora
PesynbTat ncnonHexnus (gedomunt / 450
npocunumT)

Kop,
aHa/IMTUKN

3
X

111
112

119

244

247
851

YtnpxAnHO
naaHoBbIX
Ha3HauveHwuin

4
43 492 752,31

25 360 444,87

158 791,14

7 559 508,23

7 727 125,42

1 513 710,65
1173 172,00

-1 705 933,18

yepes nuuesble
cyeTa

5
43 001 303,47

25 087 909,50
158 791,14

7 476 438,12

7 621 998,69

1482 994,02
1173 172,00

-1 214 484,34

Mi iiiiiiiinHii nihuii Hii.m HW 1 hitimiinH
yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusamm
6 7 8
- -27 890,77
- -27 890,77
1 27 890,77

nToro

9
42 973 412,70

25 060 018,73

158 791,14

7 476 438,12

7 621 998,69

1 482 994,02
1173 172,00

-1 186 593,57

( YMMIA

O1K/TOHOHMA

10
519 339,61

300 426,14

83 070,11

105 126,73

30 716,63



{ IhhmhhiihhiHit>s HHUH IHItHIH

1

McToUHUKN hrHaHCMpoBaHus
nedvymTa cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEHHME UCTOYHMKMN
13 HUX:

LBNXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
npouvie
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHELLHME UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3meHeHMe ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/IMyeHne OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPEeACTB,
BCero

M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHVM

obopoTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/M4eHe OCTaTKOB CPe/CTB
yupexaeHus
YMeHbLUeHUe OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHNM

pacueTam

B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB no
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNE OCTATKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

HHg
1|M)HK

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Nung,
MHHHN1VN

3

510

610

510

610

510

610

NHBHMAbIN
MM 1HAYAMUA

4
1 705 933,18

1 705 933,18

| HHUHHBIH
(1401 n

5
1214 484,34

6 500,00
6 500,00

1180 093,57
-41 906 663,40

43 086 756,97

27 890,77

27 890,77

NM1HM MAN - | 14 MH i 1L
U»»|HM JINHUHH>» KUH Un»[H* 1 UM» 1y HHHIA! 1 UHbIMU
1 H 11 YUPMXKANHUN MONpMunmMMmn
6 / 8
-27 890,77
-55 781,54 -27 890,77
55 781,54 27 890,77
-27 890,77
55 781,54 -
-55 781,54 -27 890,77

MMHN

9
1 186 593,57

6 500,00
6 500,00

1 180 093,57
-41 990 335,71

43 170 429,28

8367231

-83 672,31

11|MH11IHUMWH

10
519 339,61

-6 500,00
-6 500,00

525 839,61
X



11 IMOHOHV6 ocirtTKOtt pnicunton no M
BHYTPEHHUM NPUBEYEHUSIM CPeACTB
B TOM 4uCne:
yBe/imyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MpuBJIEYEHMNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY NPVBEYEHNIO
ocTatkos cpeacTs (471 030406000)
Kog
HavmeHoBaHve nokasatens
CTpOKYU
1 2
BosBpallieHo ocTaTkoB cy6cuanii 910
NpoLW/bIX NeT, BCero
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUubIX feT, 950
BCEro
PykoBoauTtenb

[naBHbIl 6yxrantep

9 aHBaps 2024 1.

CepTtuchukar:

Kewm BblgaH:

Bnapeneu;

YcraHosu:

Ponb:

(noanuck)

NcnonHutenb

28.02.2024 9:56:05

64 A2 45 ED B3 A6 7F F1 62 BO 98 OE BD DA 64 F8

KasHauelicteo Poccum

Fopgeesa Onbra AHatonbesHa, FOCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YYPEXIEHWE NMEPMCKOIO KPAA
"LUEHTP BYXITANTTEPCKOIO YYETA N OTYETHOCTW",

HauanbHvk otaena 6yxrantepckoro yuéra
Foppeesa/Matpylesa Onbra AHaTONbEBHA

[naBHblii Byxrantep

iiiiMTHHM VIMUMMM>>

| q

%
witpiWIHsHHII

n 0 in

L4|f| Tttt

yUYpH®iiHpH
fi n 7

4. CBefieHuNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CuMamnii U pacxofoB NpPOLLIbIX N1eT

MpousseaeHo BO3BPATOB

uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy

HeKaccoBbIMU

nToro
cuyeta yupexaeHus onepauusamm
5 6 7 8
] ] 6 500,00
PykoBogutenb
Ct)I/IHaHCOBO- (nognwuce) (pacwmdppoBka nognucu)

3KOHOMWYECKOW CyX06bl

(pacwmdhposka nognucu)

Kog
AHANTUKA yepes nnuesble
cueTa
3 4
6 500,00
(BOMKHOCTB)

3M1eKTpoHHOV MOAMNMNCLIO

110=

LileHTpanm3oBaHHan 6yxranTepus

(HavmeHoBaHve, OTPH, WHH, KMM, mecToHaxoxgeHve)

PykoBogutenb

(ynosiHoMoO4eHHOe L) (AomxHOCTL) (noanuice) (paciumdpposka noanuck)

(noanwuck) (pacwmdpposka nognucu) (TenedhoH, e-mail)

3JIEKTPOHHOW MOAMNCHIO

02.02.202410:53:21

00 D6 38 E5 FF 76 77 A5 1E 9B 4B 7F 4A 3A 5B 6F 98

KasHauelicteo Poccun

Ba Bepa WnbuHuuna, TOCYJAPCTBEHHOE

KA3EHHOE YYPEXAEHWE NMEPMCKOIO KPAA
"LUEHTP BYXTANTEPCKOIO YYETA 1 OTYETHOCTW",

CepTuchukar:

Kem BblgaH:

Bnapgeneu;: LLiTelHmKo!
Byxrantep

YcraHosun:

Porb: Wcnonuntens



