	Учражданиа
1	Обособленное подразделение
•	Учредитель
	Наименование органа, осуществля-
	ющего полномочия учредителя
	Вид финансового обеспечения (деятельности)
	Периодичность: квартальная, годовая
	Елиница измерения пуб

на 1 января 2024 г. ГБПОУ "ПЕРМСКИЙ НЕФТЯНОЙ КОЛЛЕДЖ"	•	Дата по ОКПО	001.2024 00146790
Пермский край		по ОКТМО по ОКПО	57000000
Министерство образования и науки Пермского края		Глава по БК	830
Деятельность по выполнению государственного (муниципального)	задания		
		по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

	Von	1/	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		41 786 819,13	41 786 819,13	-		-	41 786 819,13	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	41 786 819,13	41 786 819,13	-		-	41 786 819,13	

			-			-			_
	Код	Код	Утнорждени		Испон	юто инапонья на въед	reasest .		L'anne
Наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	нокассоными операциями	итого	Сумма Отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	43 492 752,31	43 001 303,47	-	-27 890,77	-	42 973 412,70	519 339,61
в том числе:								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Фонд оплаты труда учреждений		111	25 360 444,87	25 087 909,50	-	-27 890,77	-	25 060 018,73	300 426,14
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	158 791,14	158 791,14	-		-	158 791,14	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7 559 508,23	7 476 438,12	-	-	-	7 476 438,12	83 070,11
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 727 125,42	7 621 998,69		-	-	7 621 998,69	105 126,73
Закупка энергетических ресурсов		247	1 513 710,65	1 482 994,02	-	-1	-	1 482 994,02	30 716,63
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 173 172,00	1 173 172,00	-	-	-	1 173 172,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-1 705 933,18	-1 214 484,34	-	27 890,77	-	-1 186 593,57	X

1	£.	1 1	YYOOD RANKS		Materi	INTERNATION IN PROPERTY AND INCOME.	TOTAL	1	-
Панмининин польтин	Peng	hour production	11710010111111111111111111111111111111	1111 1111 1 1111 1 (0+141)	rugusa francom com	sugar than y	110-10-01 ( 1100-00-00-00-00	111010	(*1)**************
			на шачений	Clota	0/1076	АлінаяФентин	опарациими		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		1 705 933,18	1 214 484,34	-	-27 890,77	•	1 186 593,57	519 339,61
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	X	-	6 500,00				6 500,00	-6 500,00
поступление денежных средств прочие	591	510	-	6 500,00	-	-	-	6 500,00	-6 500,00
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	_	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	×	1 705 933,18	1 180 093,57	-	-	-	1 180 093,57	525 839,61
увеличение остатков средств, всего	710	510	er .	-41 906 663,40	-55 781,54	-27 890,77	-	-41 990 335,71	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	43 086 756,97	55 781,54	27 890,77	-	43 170 429,28	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×	-	27 890,77	-	-27 890,77	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	27 890,77	55 781,54	-	-	83 672,31	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-55 781,54	-27 890,77	-	-83 672,31	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-		-	-	-	10.00	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-		-	•	-	•
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-	-	-	-

	calcons	ALIMINETHIN	HARING TELEVISION	11/10/10	1 (04 ) 0	A djawywinet	richt gestigt wieder	Himse	weathermoute
1	- 2	3.	.1	б	(1)	1	II	Ü	10
Изменение остаткое расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	=	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-		-	-		-

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		6 500,00	-	-	A S.	6 500,00		

Руководитель	(подпись)	(расшифровка лодписи)	Руководитель финансово- экономической служ	—————————————————————————————————————	(расшифровка подписи)
Главный бухгалте	(подпись)	(расшифровка подписи)			
			Централизованная		енование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руковод (уполно	итель моченное лицо) (должног		
	Исполнитель	(должность)	(подпись) (расшиф	фровка подписи)	(телефон, e-mail)

9 января 2024 г.

@

Сертификат:

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

28.02.2024 9:56:05

64 A2 45 ED B3 A6 7F F1 62 B0 98 0E BD DA 64 F8

Кем выдан: Казначейство России

Владелец:

Гордеева Ольга Анатольевна, ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

"ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ",

Установил:

Роль: Главный бухгалтер

Начальник отдела бухгалтерского учёта Гордеева/Патрушева Ольга Анатольевна

документ подписан 1@\_ электронной подписью 02.02.2024 10:53:21

00 D6 38 E5 FF 76 77 A5 1E 9B 4B 7F 4A 3A 5B 6F 98 Сертификат:

Казначейство России Кем выдан:

> Штейникова Вера Ильинична, ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ",

Бухгалтер

Установил:

Владелец:

Исполнитель

